Fonte: Diário Oficial da União: seção 2, Brasília, DF, ano 63, n. 34, p. 53, 17 fev. 2022.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG Nº 17, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2022

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

considerando o disposto na Resolução n° 209, de 10 de novembro de 2015,

do Conselho Nacional de Justiça;

considerando o disposto na Resolução Administrativa n.° 1.724, de 2 de

fevereiro de 2015; e

considerando o constante do Ato CSJT.GP.SG n° 102, de 14 de agosto de

2020,

RESOLVE:

Ratificar a convocação do Excelentíssimo Senhor ROGÉRIO NEIVA

PINHEIRO, Juiz do Trabalho da 10ª Região Trabalhista, para exercer as atribuições de Juiz
Auxiliar da Presidência do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

Min. EMMANOEL PEREIRA

Este texto não substitui o original publicado no Diário Oficial da União.

https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=17/02/2022&jornal=529&pagina=53&totalArquivos=65
https://hdl.handle.net/20.500.12178/72432
https://hdl.handle.net/20.500.12178/56630
https://hdl.handle.net/20.500.12178/56630
https://hdl.handle.net/20.500.12178/176094
https://hdl.handle.net/20.500.12178/176094